[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________ N ______

            с.Еткуль

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, при назначении

на которые граждане  и при замещении

которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

В целях реализации Федерального закона «О противодействии коррупции»

Администрация Еткульского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной  службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Отделу организационной и контрольной работы (Мингажева Л.И.) ознакомить заинтересованных муниципальных служащих  с перечнем,  предусмотренным пунктом  1.

3.Организацию исполнения данного постановления  возложить на начальника отдела организационной  и контрольной работы Мингажеву Л.И.

Глава Еткульского

муниципального района                                                 В.Н.Головчинский

                                          Утвержден

                                          Постановлением администрации

                                              Еткульского муниципального района

                                                от _____________ №____

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной  службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№
	Наименование должностей муниципальной

 службы

	1.
	1-й зам.Главы Еткульского муниципального района

	2.
	Зам.Главы Еткульского муниципального района по социальным вопросам

	3.
	Зам.Главы Еткульского муниципального района, председатель комитета по управлению имуществом и земельным отношениям

	4.
	Зам.Главы Еткульского муниципального района по финансово-экономическим вопросам

	5.
	Зам.Главы Еткульского муниципального района по агропромышленным вопросам

	6.
	Начальник юридического отдела

	7.
	Начальник отдела строительства и архитектуры

	8.
	Начальник отдела ЗАГС

	9.
	Начальник архивного отдела

	10.
	Начальник управления социальной защиты населения

	11.
	Начальник управления образования

	12.
	Начальник жилищного отдела

	13.
	Начальник отдела по охране окружающей среды